KONE Koneita tekijoille

PADAGAS FORKLIFT PLOW SVV-2000
200CM

UUTUUS! Kaantyva lumilevy trukkipiikki kiinnityksella.
Aurassa on kaannettavat lisasiivet, jotka voi asettaa
keraavaan asentoon tai suoraksi. Tydleveys keraavana

206¢cm, suorana 217cm . Levyn korkeus 59cm. Levyn saa Katso lisatietoja
kaannettya 15 ja 30 asteen kulmaan molemmin suuntiin.
Trukkipiik...
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Koneita tekijoille

PADAGAS FORKLIFT PLOW SVV-2000

Tyodleveys (mm):
Hydraulinen kaanté (aste):
Levyn korkeus (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi toimittaja:
Tuotekoodi:

Tunniste:

Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

200CM

TEKNISET TIEDOT

2000
15/30

590

2026
170cm
trukkipiikki

6040

Forklift SVV-2000 S H

SVV-2000 Trukkipiikki

SSV-17L kg

1-4ton

207x80x59cm | 1.0 m3

175kg
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